%UPPI«?%‘!IQ UTBILDNINGSNAMNDEN

Datum
2017-09-20

KALLELSE

Namnd/Organ: Utbildningsndmnden
Sammantradesdatum: 2017-09-27, klockan 15:00
Sammantradeslokal: ~ Matsalen, Stationsgatan 12
Ordférande: Caroline Hoffstedt

Sekreterare: Lars Niska

Innan sammantrédet ar n&mnden inbjudna till ett seminarium om strategiskt kvalitetsarbete i samma
lokal klockan 14:00-15:00.

Foredragningslista

Nr Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer
1. Anmalan av tjanstgérande

2. Val av justeringsperson och justeringsdag

3. Faststallande av foredragningslista

Informationsarenden

4. Aktuella drenden

5. Manadsrapport ekonomi Handling UBN-2017-0885

6. Uppfoljning av skolval 2017 Handling UBN-2017-3933

7. Redovisning av medarbetarundersokningen Handling UBN-2017-0885

8. Slutrapport gallande avtal med Uppsalas Handling UBN-2015-2204
Elevkarer ar 2015-2017

9. Delrapport — modell for kulturgaranti for Handling UBN-2017-0728
barn och unga

10.  Uppféljning skolklagomal och anmélan av. Handling UBN-2017-3899
krankande behandling forsta halvaret 2017

11.  Rapport efter tillsyn fristaende forskolor Handling UBN-2017-3860
2015/16 och 2016/17

12.  Uppfoljning av fyllnadsval till Handling UBN-2016-0787
programradet for flygteknik

13.  Namnbyte inom gymnasiesarskolan Handling UBN-2017-0885
Arenden hemkommun

14.  Delarsuppféljning och helarsprognos per Handling UBN-2017-3968
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15.

16.

17.

18.

19.

20.
21.

22.

23.

24.

25.

26.
27.

Yttrande om forslag till Mal och budget
2018 med plan for 2019-2020

Kommunrevisionen - Granskning av intern
kontroll 2017

Ansokan om godké&nnande och beviljande
av bidrag for fristaende forskoleverksam-
het - Bullerbyns forskola, C-foretaget

Ansokan om godké&nnande och beviljande
av bidrag for fristdende pedagogisk
verksamhet - Fargkritan familjedaghem

Ersattningsmodell for tillaggsbelopp och
motsvarande ersattning for kommunal
verksamhet inom férskola, grundskola och
gymnasieskola

Revidering av delegationsordningen

Yttrande dver betdnkandet Entreprenad,
fjarrundervisning och distansundervisning
(SOU 2017:44)

Motion av Mia Nordstrom (C) om Gron
skolgardsplan

Motion av Christopher Lagerqvist (M),
Anna Manell (L) och Martin Wisell (KD)
om utvecklingsmgjligheter for alla larare

Deltagande vid Skolinspektionens
forskoledag 2017

Arenden huvudman

Plan for utbildningen pa introduktions-
programmen

Anmalningsarenden
Anmalningséarenden
Delegationsarenden

Handling
Handling

Handling

Handling

Handling

Handling
Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Cirkulerar i parm
vid sammantradet

UBN-2017-3912

UBN-2017-2565

UBN-2017-2032

UBN-2017-3620

UBN-2016-1017

UBN-2017-0967
UBN-2017-3560

UBN-2017-2910

UBN-2017-3615

UBN-2017-4191

UBN-2017-4004

UBN-2017-0675
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